
 
 

Совет депутатов  
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 28.09.2023 г.   № 36-137 
г. Петровск Саратовской области 
 
О внесении изменения в решение Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск  
от 14.10.2021 г. № 1-4 «О формировании постоянной 
комиссии по законности и правопорядку» 

 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования город 

Петровск Петровского муниципального района Саратовской области, Совет 
депутатов муниципального образования город Петровск 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 
образования город Петровск от 14.10.2021 г. № 1-4 «О формировании 
постоянной комиссии по законности и правопорядку» (с изменениями 
от 30.11.2021 г. № 5-24), изложив подпункт 7 пункта 1 в следующей 
редакции: 
«7. Братченко Роман Викторович – депутат от избирательного округа № 5.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 
 
Глава муниципального  
образования город Петровск    Е.А. Бесшапошникова 
 
 


